
PRODUKT-DATENBLATT

CCM CARMA 19'' Rack PRO H2200xB900xT1000mm

Artikel 951788
CCM CARMA 19'' Rack PRO H2200xB900xT1000mm

für CCM SLITE Patchpanel 1HE rechts
inkl. Rahmen Ober- und Unterseite,
Kabelebene links schmal und rechts breit,
1x 19'' Schienensatz tiefenverstellbar,
Umlenktrommeln als Patchkabelmanagement
und Befestigungsmaterial
inkl. Abfangwinkel & Bügelschellen-Set
inkl. Sechskant Schraubendreher
Farbe RAL 7035

Abbildung kann abweichen

Merkmale
Breite:

Tiefe:

Höhe:

Höhe:

Material:

Farbe:

Befestigung:

900 mm

1000 mm

2200 mm

45 HE

Stahl verzinkt, pulverbeschichtet

RAL7035, Lichtgrau

19" Befestigungsset M6
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